

DODATEK č. 1 SMLOUVY ODÍLO

č. objednatele SD/00391/2017 /1

č. zhotovitele S18-015-0027

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

MĚSTO TÁBOR

zastoupené

starostou Ing. Jiřím Fišerem

se sídlem

Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

zástupce pro věci smluvní
zástupce pro věci technické

Ing. Jiří Fišer
Ing. Karel Hotový, karel.hotovy@mutabor.cz,
Ing. Pavel Stolař, pavel.stolar@mutabor.cz
Ing. Vladimír Kofroň,
vladimir.kofron@mutabor.cz

dozor investora a koordinátor BOZP

IČ 00253014
XXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXX XXXX

DIČ CZ00253014
XXXXX XXXXXXXXXXXXX, X.X., XXXXXXX XXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

tel. 381 486 323, mob. 725 027 158 (Ing. Pavel Stolař) fax 381 486 329
tel. 381 486 322, mob. 607 532 252 (Ing. Vladimír Kofroň)

(dále jen "objednatel")

1.2 Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod:

SWIETELSKY stavební s.r.o.,
odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
P.O.BOX 38, 390 02 Tábor
Ing. Ivanem Šotem, vedoucím o. z.
Jaroslav Sochůrek, na základě Plné moci
tel.: 602 490 672

se sídlem

korespondenční a fakturační adresa

zastoupený

zástupce ve věcech smluvních

zástupce ve věcech technických

Marek Volf, DiS.

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Marek Volf, DiS., tel.: 724 278 371

- obor autorizace: Dopravní stavby

- číslo autorizace: 35135

IČ 48035599
obchodní rejstřík
bankovní spojení
číslo účtu

DIČ CZ48035599
KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Česká spořitelna a.s., České Budějovice
994404 – 0147137001/0800

tel.: 381 256 025, fax: 381 258 672, e-mail: office-tabor@swietelsky.cz

(dále jen "zhotovitel")

I.

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení stavby: „**Odpočinková zóna Komora - oprava havárie cyklistického oválu**“ (dále jen „dodatek“), kterým se smlouva o dílo mění a doplňuje níže uvedeným způsobem.

II.

Článek IV. Doba plnění se mění takto:

Doba provádění prací se prodlužuje o 7 kalendářních dní, tj celkem na **49 kalendářních dnů**

Termín dokončení prací: 31. 7. 2017

Termín se mění a doplňuje z důvodu částečné likvidace železobetonové jímky.

III.

Článek V. Cena, odst. 5.1 se mění a doplňuje takto:

Celková nabídková cena dle SoD bez DPH:	1 430 425,00 Kč
Změnový list č. 1	173 032,66 Kč
Změnový list č. 2	145 049,95 Kč
Změnový list č. 3	49 887,98 Kč

Celková cena dle SOD a Dodatek č. 1:	1 798 395,59 Kč
DPH 21%:	377 663,07 Kč
Celková cena včetně DPH:	2 176 058,66 Kč

Cena se mění a doplňuje z důvodu změn prováděných prací odsouhlasených objednatelem v průběhu realizace stavby. Konkrétně se jedná o nález železobetonové jímky při odkopávkách – Bourání ŽB jímky, drcení ŽB včetně separace výztuže, čerpání vody, odtěžení materiálu pod jímkou a obsah jímky včetně separace komunálního odpadu z jímky, zřízení vrstvy geotextilie, opětovný zásyp a údržba komunikace.

IV.

Smluvní strany společně a nerozdílně prohlašují, že důvodem uzavření tohoto dodatku jsou skutečně provedené práce.

V.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a beze změn.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 smlouvy jsou tyto její přílohy:

- Změnové listy č. 1, 2, 3 (méněpráce, vícepráce)
- Položkový rozpočet
- Plná moc pro zastupování zhotovitele

Na znamení souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany smlouvy své podpisy.

Dodatek přezkoumal Bc. Jaroslav Sochůrek

V Táboře dne 11.7.2017
Za objednatele:

V Táboře dne 22. 6. 2017
Za zhotovitele:

.....
Ing. Jiří Fišer
starosta

.....
Jaroslav Sochůrek, na základě Plné moci
ředitel oblasti Tábor

ZMĚNOVÝ LIST

na stavbu

„Odpočinková zóna Komora - oprava havárie cyklistického oválu“

Investor : *Město Tábor*

Navrhovatel změny : *Objednatel, zhotovitel*

Stavební objekt : **SO 01 Cyklistický ovál**

Popis změny : *Nález železobetonové jímky při odkopávkách.
Změny prováděných prací odsouhlasených objednatelem v průběhu realizace výstavby*

Seznam projektové dokumentace týkající se změny :

Odůvodnění změn: *Nález železobetonové jímky při odkopávkách – Bourání ŽB jímky, drcení ŽB včetně separace výztuže, čerpání vody, odtěžení materiálu pod jímkou a obsah jímky včetně separace komunálního odpadu z jímky, zřízení vrstvy geotextilie, opětovný zásyp a údržba komunikace*

Souhrn nákladů :	bez DPH	367 970,59 Kč
	DPH 21%	77 273,82 Kč
	celkem s DPH	445 244,41 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla : Ano, prodloužení doby realizace o 7 dní.

Za zhotovitele : **Marek Volf, DiS**

Za projektanta: **Ing. Radek Brokl**

Za objednatele: **Ing. Kofroň Vladimír**

Přílohy : položkový soupis změn

Tištěno dne: 26.6.2017

Změnový list
(položkový rozpois)

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N18-015-0055**Odpočinková zóna Komora - oprava havárie cyklistického oválu**

Investor:

ZL						
ZL č. 1 Vytěžení a ukládka materiálu z jímky						
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>	
0	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	160,00	hod	58,40	9 344,00
		20*8	160,0000			
0	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m ³	228,60	m ³	54,30	12 412,98
		Nakládání u jímky 114,3	114,3000			
		Nakládání na mezideponii pro odvoz na skládku 114,3	114,3000			
0	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	4 800,00	m ²	5,23	25 104,00
		200*3*8	4 800,0000			
0	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	5,00	m	2 850,00	14 250,00
		10*0,5	5,0000			
0	979096221R00	Třídění stavební sutí mobilní třídící jednotkou	512,08	t	54,70	28 010,89
		(12,7*9*1,3)*1,8	267,4620			
		(12,7*9*1)*1,8	205,7400			
		3*7,2*1,8	38,8800			
0	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	39,00	t	1 813,00	70 707,00
		3*13	39,0000			
6	131101102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m ³ (Jímka)	114,30	m ³	47,13	5 386,96
		Pod jímkou (12,7*9*1,0)	114,3000			
11	131401102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 1000 m ³	-22,91	m ³	228,16	-5 226,23
12	162501101	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (Jímka)	250,20	m ³	33,33	8 339,17
		Pod jímkou na mezideponii a zpět (12,7*9*1,0)*2	228,6000			
		Komunální odpad na mezideponii 3*7,2	21,6000			
13	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (Jímka)	21,60	m ³	89,20	1 926,72
		Komunální odpad na skládku 3*7,2	21,6000			
14	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	679,50	m ³	8,51	5 782,55
		135,9*5	679,5000			
20	171201201	Uložení sypaniny na skládky	21,60	m ³	9,20	198,72
		Komunální odpad na skládce 3*7,2	21,6000			
21	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	-38,88	t	82,41	-3 204,10

Celkem	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 36 336,86	Odbytová cena bez DPH:	173 032,66
			Odbytová cena s DPH:	209 369,52

ZL č. 2 Bourání a úprava nivelety do úrovně nově navržené pláň -1 m pod navrženou pláň cca -3,5 m						
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>	
0	358325115	Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z železobetonu plochy přes 4 m2 (ŽB jámka)	22,91	m3	4 050,00	92 769,30
0	997006007	Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	54,97	t	107,00	5 882,26
0	997241622	Naložení a složení suti (Vybourané železobeton kry)	54,97	t	844,00	46 398,39
Celkem	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 30 460,49	Odbytová cena bez DPH:	145 049,95	Odbytová cena s DPH: 175 510,44	

ZL č. 3 Realizace nivelety pod pláň -2,5 m						
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>	
0	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	600,00	m2	21,40	12 840,00
0	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	600,00	m2	5,05	3 030,00
0	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	176,72	m2	14,90	2 633,05
19	171102112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných mimo aktivní zónu	137,21	m3	213,79	29 333,27
25	69311003	Geotextilie tkaná 200 g/m2	176,72	m2	11,61	2 051,66
Celkem	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 10 476,48	Odbytová cena bez DPH:	49 887,98	Odbytová cena s DPH: 60 364,46	

Celkem	Odbytová cena bez DPH:	367 970,59
---------------	-------------------------------	-------------------

STAVBA CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 77 273,82	Odbytová cena bez DPH:	367 970,59
			Odbytová cena s DPH:	445 244,41

Nabídku zpracoval: Jaroslav Sochůrek
Předáno dne: 26.6.2017